介護福祉士養成校

  就職ご担当者様

                        医療法人 三慶会

      指扇病院

    指扇療養病院

介護老人保健施設びわの葉

       介護福祉士養成奨学金支給についてのお知らせ

拝啓 軽暑の候、貴台つつがなくご健勝のことと心からお慶び申し上げます。

早速ですが、当法人では介護スタッフ充実の為に「介護福祉士養成奨学金制

度」を定めて

居ります。ご希望される方へ周知いただければ幸いです。

・支給対象 介護福祉士の資格を目指し卒業が見込まれる方で

卒業後当法人の職員として勤務できる方

・支給期間 卒業年度の 1 年間

・支給額   年額 600,000 円(月額 50,000 円)

・その他  条件等の詳細につきましては、当法人諸規程に定めて居りま

す。

つきましては、ご希望、ご質問がございましたら、下記までお知らせ下さい。

        (お問合せ先)

           医療法人 三慶会

  指扇病院 指扇療養病院

本部総務課 稲井徹郎

           〒331-0074 さいたま市西区宝来 1348-1

         電話 048-623-1103

                                 t.inai@sashiogi.com

敬具

追伸. 当法人では福利厚生の一環と致しまして、介護職員に職員寮(月額 1 万円)

を提供して居ります。併せてお問合せ下さい。

mailto:t.inai@sashiogi.com

            医療法人三慶会          介護療養型老人保健施設

     指扇病院 指扇療養病院         びわの葉